مطرح می سازد: مسأله ی "کارمندان" تمام وقت و روشنفکران خرده بورژوائی که مناصب میانه و بالای سازمان های کارگری را تحت اشغال خود در آورده اند.

رهبری سیاسی، دیگر در متوقف ساختن رشد بوروکراسی نمی کوشد. در راه افزایش امتیازات آگاهانه، در آن ادغام شده و نیروی محرکه ی آن می گردد.»

8 آپریل 2023

19 فروردین 1402

جمعی از گرایش سوسیالیسم انقلابی

تراب ثالث: در تجربه‌ی من چهار اصل خط قرمزند:

نکته‌ی اول: مسئله استراتژی انقلابی است. تقریباً تمامی چپ یا بگوبید %99 چپ در برهه‌ی انقلاب 57 به انواع و اقسام استراتژی‌های انقلاب مرحله‌ای معتقد بودند. ریشه‌ی ممانعت با ضدانقلاب اسلامی نیز در همین استراتژی غلط نهفته بود.